DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIAS ANTRÓPICAS NA
QUALIDADE DA ÁGUA DE ÁREAS ÚMIDAS NA BACIA DO RIBEIRÃO DOS PATOS –
ALTO SÃO FRANCISCO de autoria de MARIA EDUARDA DOS SANTOS PEDRO,
ELIZENE VELOSO RIBEIRO, JULIO CESAR CASSIANO GONÇALVES, ANTÔNIO
PEREIRA MAGALHÃES JUNIOR, LUIZ FERNANDO DE PAULA BARROS, FILLIPE DINIZ
FERREIRA, DIEGO ALVES DE OLIVEIRA, YURI RIBEIRO VIU, foi publicado nos Anais do
XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123646

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123646